
Parktropp 1977

Fornavn Etternavn Adresse Postnr Poststed Telefon Mobil Epostadresse

Øystein Aune Lonet 7890 Namsskogan 74 33 44 37 91 54 11 04 ob-aune@frisurf.no
Harry Mareno Bogen Sveggesundet 6530 Averøy 95 11 28 44 harry.bogen@neasonline.no
Kåre Breivik Krokrabben 4 9415 Harstad 77 07 58 59 91 58 60 97 ko-breiv@online.no
Bengt Børmarken Bera terrasse 2 D 3026 Drammen 32 82 76 02 90 98 36 39 bengt.bormarken@europrofil.no
Arnljot Dybvik 9445 Tovik 97 18 76 52 arnljot.dybvik@hlink.no
John Fallmyr Vesteråsveien 34 B 382 Oslo 22 52 14 20 john.fallmyr@afgruppen.no
Stig Frøland Skogstøstraen 50 4029 Stavanger 51 54 64 53 97 78 46 97 torun.froland@getmail.no
Tor Arne Fuglem Meieriveien1a  7500 Stjørdal 40 63 73 39 tor.arne.fuglem@ktv.no
Knut Ragnar Gjerden Knestanggata 43 3514 Hønefoss 32 13 32 00 91 59 66 54 byggprosjekt@gmail.com
Hallfred Kvam Hansen Loddgårdstrøa 69 7224 Melhus 97 48 62 54 hallfred.hansen@ntnu.no
Per Frode Hansen Bergstien 18 4631 Kristiansand S 95 18 31 54 perfrodehansen@gmail.com
Andreas Johan Haukås

Arne Ingvar Helland Bruveien 174 4158 Bru 91 36 41 42 aihe@statoil.com
Haakon jr Henriksen Kongleveien 9 4370 Egersund 51 49 25 18 haakon.henriksen@bg.no
Knut Homme Oksevollen 7 4514 Mandal 38 26 44 71 mona.bergvatn@gmail.com
Ole Iver Hurum

Tron Høglund Solligrenda 13 491 Oslo 22 15 06 63 41 55 55 47 tron.hoglund@obos.no
Roald Jakobsen Turbinveien 11 195 Oslo 93 04 17 27 roald.jacobsen@getmail.no
Johnny Marton Jensen Ørveien 21 9118 Brensholmen 99 25 10 02 hi-joer2@online.no
Torgeir Johnsen Lundehaugen 24 4323 Sandnes 97 17 25 00 torgeir.johnsen@lyse.net
Kristoffer T Kroken Hallingberget 3350 Prestfoss 32 71 06 25 91 74 13 21
Per Aksel Linnestad Postboks 58 3177 Våle 33 06 00 18 91 88 21 94 per.a.linnestad@tele2.no
Bengt Osvald Lorentzen Foldvik 9470 Gratangen 48 00 23 50 bengt_lor@hotmail.com
Nils Inge Lundheim Næss Gård 1730 Ise 69 16 01 27 97 74 21 14 arutherf@online.no
Ivar Mevåg Helmerhansensgata 13 9011 Tromsø 90 13 31 50 grilsen@live.no
Tore Moan Øvre Flatås veg 75 C 7079 Flatåsen 72 58 56 64 95 16 86 01 tore.moan@ntebb.no Tore.Moan@vegvesen.no
Oddvar Moldskred 6064 Haddal 70 01 60 21 95 21 48 75 oddvar@ulsteinbetong.no
Vidar Monsrud Tunbo 30 1807 Askim 97 04 38 95
Jon Karsten Nygård Teglbrennervn 46 7013 Trondheim 97 70 81 29 jnygar@broadpark.no
Stig Nygård Årsandøy 7980 Terråk 95 88 34 67 stignygaard@c2i.net
Ståle Olaussen Gilleskålveien 12 8900 Brønnøysund 99 51 65 21 staolaus@online.no
Olav Martin Sørli    (tidl Raustøl) O.Omdals terr. 21 4656 Hamresanden 48 16 82 00 firmapost@omsorli.no
Svein Olav Ringdal Holmejordetveien 21 A 3267 Larvik 91 63 89 07 marit--helene@hotmail.com
Svein Roger Roaldsen Årstein 9470 Gratangen 48 17 83 13 svein.roaldsen@hlink.no
Geir Rostad Øverbugen 8 7200 Kyrksæterøra 72 45 18 31 90 05 77 60 geir.rostad@stfk.no
Anders Arnold Slåen Kroken 4 7232 Lundamo 72 85 40 64 41 68 92 36 an-arnos@online.no
Tore Smestad Svaneveien 2 8450 Stokmarknes 97 76 18 09 tore.smestad@trollfjord.no
Atle Solhus Gjølmeslien 7300 Orkanger 72 48 29 87 90 56 42 74

Broren - Kurt Haukås - forteller at Andreas Johan døde for noen år siden.

I følge en i familien og opplysninger forøvrig, er Ole Iver død



Fornavn Etternavn Adresse Postnr Poststed Telefon Mobil Epostadresse

Jan Otto Solvang Tverrfjellveien 3 4340 Bryne 41 41 11 96 joso@statoil.com
Helge Stangeland Fjogstadvegen 12 4352 Kleppe 51 42 09 06 helge.stangeland@hotmail.com
Torleif J Stie Søre Herefoss 4760 Birkeland 47 29 56 55 torljo@online.no
Paul Stokholm Sjøskogenveien 26 1407 Vinterbro 64 94 54 10 91 85 90 99 paulstok@online.no
Geir Harald Støen John Skaarvoldsv 7 7021 Trondheim 91 31 00 95 geir.stoen@de3stuer.no
Ulf Thorstensen Fleskmo 9321 Moen 77 83 16 05 97 95 37 92 uthorst@online.no
Knut Ur Stølsbrautene 5 B 4027 Stavanger 51 54 43 18 93 40 58 78 knut_ur@hotmail.com
Thor Usterud Lensmann Bakkes vei 12 4817 His 37 01 11 51 95 74 28 99 thor.usterud@asko.no thor.usterud@joh.no
Knut-Egil Valderhaug Malthusvegen 44 4274 Stol 45 66 13 90 k-e-v@online.no
Idar Viken 7372 Glåmos 72 41 18 70 92 60 40 37 idarvik@online.no
Odd-Johan Ørka Lislerudveien 210 1880 Eidsberg 69 89 68 73 41 52 75 56 johoerka@online.no
Ola M Ørstad Ørstad 7340 Oppdal 72 42 13 38 95 70 28 55 ola.orstad@oppdal.com
Einar Øyo Bruslettovegen 8 3580 Geilo 32 09 17 78 90 11 36 15 einar.oyo@gmail.com
Jan Inge Aarø Cecilienfrydvegen 6 6412 Molde 99 24 63 71 jinga@online.no

Tor Roald Sjøberg fenrik (sersjant) 1020 Wien 436504604119 tor-roald.sjoeberg@chello.at Grosse Mohrengasse 30/8
Tom Henriksen fenrik, tr sjef da vi dimma 3533 Tyristrand 93 06 78 66 thenri4@online.no
Vidar Sæther Sjt verksted 9360 Bardu 92 28 16 73 vidasae@online.no
Morten Bakke Transpoff Sverige 97 59 94 33 mobakk90@hotmail.com
Arne S. Sørland Fenr doserlag 3533 Tyristrand 90 64 31 04 assoerla@online.no 
Erling M Erstad Sjt 3531 Krokkleiva 90 82 09 93 erling.erstad@mef.no
Dag Sæther fenrik (sersjant) (Saab) (Sørum)

Robert Idar Karlsson Hagenes 8215 Valnesfjord 47 68 08 47 robertkarlsson@live.no

 

 

Befal:


